РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА РАЗДОЛИНСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024                               п. Раздолинск                                            № 36

	О признании утративших силу Постановлений администрации поселка Раздолинск от 27.12.2011 № 89, от 05.02.2013 №11, от 02.11.2015 № 94, от 10.09.2015 № 56, от 21.07.2009 №65

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  поселок Раздолинск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с  принятием   Постановления Администрации поселка Раздолинск от 04.12.2018 № 210 " Об утверждении реестра улично-дорожной сети Муниципального образования посёлок Раздолинск", признать утратившим силу  Постановление  Администрации поселка Раздолинск от  27.12.2011г. № 89 " Об утверждении реестра улично-дорожной сети Муниципального образования посёлок Раздолинск ".
	2. В связи с  принятием   Постановления Администрации поселка Раздолинск	от 14.03.2018 №30 "Об организации и ведении гражданской обороны в Муниципальном  образовании поселка Раздолинск", признать утративших силу  Постановлений  Администрации поселка Раздолинск :
	- от 05.02.2013 №11 " Об организации и ведении гражданской обороны в м.о. поселок Раздолинск";
	- от 02.11.2015 № 94  "О внесении изменений в Постановление от 05.02.2013 № 11 "Об организации и ведении гражданской обороны в м.о. поселок Раздолинск"";
	- от 10.09.2015 № 56 "Об утверждении Положения об организации и ведения гражданской обороны в п.г.т. Раздолинск".
	3. В связи с  принятием   Постановления Администрации поселка Раздолинск	от 14.03.2018 №31 "О подготовке населения муниципального образования п. Раздолинск в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", признать утратившим силу  Постановление  Администрации поселка Раздолинск от 21.07.2009 №65 «Об утверждении порядка проведения противопожарной пропаганды и об организации обучения населения муниципального образования поселка Раздолинск мерам пожарной безопасности"
	4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании Администрации поселка «Раздолинский вестник», на официальном сайте  " admrazdol.gosuslugi.ru" и вступает в силу со дня опубликования.

Глава поселка Раздолинск					П.А. Матвеев